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Milloin viimeksi tarkistit MYEL-työtulosi? 
Asia on tärkeä! MYEL-työtulon mukaan lasketaan kaikki korvaukset, päivärahat ja eläkkeet. Työtulo 
on myös useiden muiden etuuksien, kuten liikennevakuutuksen ja Kelan päivärahojen laskuperuste.

Maatalousyrittäjänä voit itse vaikuttaa MYEL-työtulosi suuruuteen ja valita omaa työpanostasi vas-
taavan työtulon lain määräämissä rajoissa. Työtuloa on syytä päivittää, jos tilasi olosuhteissa tai tuo-
tannossa tapahtuu muutoksia. Muutokset voimassa olevaan vakuutukseen tehdään aina ilmoituspäi-
västä lähtien, ei koskaan takautuvasti. Vakuutusmaksussa muutokset näkyvät seuraavassa laskussa.

Voit tarkistaa ja päivittää työtulosi vaikka heti. Melan sähköisissä asiointipalveluissa näet tämänhet- 
kisen työtulosi. Kokeile-osion laskurit kertovat mahdollisen työtulomuutoksen vaikutuksen etuuk-
siesi ja vakuutusmaksujesi suuruuteen. Myös työtulon muutoshakemuksen teko onnistuu sähköisesti.  
Asiointipalveluihin pääset kirjautumaan henkilökohtaisilla verkkopankkitunnuksillasi www.mela.fi/
asiointipalvelut.  

E-lasku on erinomainen vaihtoehto
Paperittoman e-laskun käyttäjänä saat vakuutusmaksulaskusi suoraan omaan verkkopankkiisi tar-
kistettavaksi ja hyväksyttäväksi. Voit myös valita automaattisen vaihtoehdon, jonka ansiosta laskusi  
menevät aina eräpäivänä suoraan maksuun. Verkkopankkiin tallentuvat laskut voit halutessasi tulos-
taa kirjanpitoa varten. E-laskun valinneille Mela ei lähetä postitse paperisia laskuja. 

Kun ryhdyt e-laskun käyttäjäksi, tee e-laskusopimus omassa verkkopankissasi. Sopimus on tehtävä 
erikseen MYEL-maksujen ja vapaaehtoisten MATA-maksujen osalta. Pankki ilmoittaa laskutus- 
osoitteen Melaan. E-lasku on OP-Pohjola-ryhmän, Paikallisosuuspankkien, Nordean, Sampo Pankin, 
Säästöpankkien, Aktian sekä Ålandsbankenin asiakkaiden käytettävissä. Lisätietoja e-laskusta saat 
omasta pankistasi.

Laskukohtainen viitenumero
Huomioithan vakuutusmaksulaskua maksaessasi, että viitenumero on laskukohtainen. Esimerkiksi 
toukokuussa erääntyvässä laskussa on eri viitenumero kuin lokakuun laskussa. Käytä oikeaa viite- 
numeroa, kun maksat vakuutusmaksulaskusi. Viite- ja tilinumeroiden näppäilemisestä pääset koko-
naan eroon, kun otat käyttöösi e-laskun.

 
Viivästyskorko

Viivästyskorko määräytyy korkolain mukaan ja se tarkistetaan puolivuosittain (1.1. ja 1.7. lukien).  
Nyt voimassa oleva viivästyskorko on 8 prosenttia.

Tietoa vakuutetulle


